
Al Personale DOCENTE a tempo indeterminato
All’albo pretorio del SITO WEB
Atti d’Istituto

OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne definitive di Istituto – scuola infanzia, primaria e secondaria di primo    
   grado, a.s. 2021/2022 per l’individuazione di Personale DOCENTE soprannumerario per l’a.s. 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il vigente C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA;

VISTA la vigente O.M. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA;

VISTA la pubblicazione, in data 30/03/2022 sul sito web istituzionale, nella sezione Albo pretorio, della graduatoria 

provvisoria di Istituto e considerato che avverso alla stessa non è pervenuto, entro i termini di legge, alcun 

reclamo;

DISPONE

la  pubblicazione,  in  Albo  Pretorio  del  sito  web  istituzionale,  delle  graduatorie  definitive  interne  d’Istituto  per

l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’ a.s. 2022/2023.

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                 Dott.ssa Nadia Costi

Responsabile del procedimento DSGA Gabrini Mirca
E:\Utenti\utente3\Desktop\GABRINI MIRCA dal 01-09-21-busana\decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di Istituto 2021-2022

R
E

IC
81

60
0G

 -
 A

B
24

A
22

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
74

 -
 1

1/
04

/2
02

2 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da NADIA COSTI


		2022-04-13T13:33:28+0200
	Costi Nadia




